 di avviare la procedura di affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 

36/2023, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa diretta sul MEPA, per l’acquisto del 

servizio di formazione in oggetto del progetto “CyberElea” per un importo pari a € 13.600,00 

(tredicimilaseicento/00) al netto di IVA, con l’Operatore economico Coppola Office Di Coppola 

Sabatino, con sede in Sant’Anastasia (NA), via Mosè Coppola, 28, (P.IVA: 05073991217); 

 ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs.36/2023 viene individuato quale Responsabile Unico del